stipula di un contratto per prestazione di lavoro autonomo di tipo occasionale o professionale, lo svolgimento 

dell’attività di cui al punto precedente che dovrà essere svolta per un periodo di n. 5 (cinque) mesi per un costo 

complessivo, al lordo delle ritenute a carico dell’ente, di Euro 1.500,00 (mille-cinquecento/00); 

CONSIDERATO che l’impegno economico complessivo di Euro 1.500,00 (mille-cinquecento/00) trova 

copertura come di seguito indicato: fondi per la didattica (quota per CdS in Psicologia Cognitiva Applicata); 

CONSIDERATA la congruità del compenso da corrispondere, in caso di esito negativo della ricognizione 

interna, al prestatore esterno in relazione all’utilità conseguita dall’Amministrazione;

[...]

Qualora il collaboratore individuato sia dipendente di altra amministrazione pubblica soggetto al regime di 

autorizzazione di cui all’art. 53 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 

dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Il corrispettivo complessivo per la prestazione è determinato in Euro 1.500,00 (mille-cinquecento/00) al lordo 

delle ritenute a carico dell’ente.  

Il compenso di Euro 1.500,00 (mille-cinquecento/00) si intende comprensivo delle ritenute a carico dell’ente, 

delle ritenute fiscali e, qualora dovute, delle ritenute previdenziali a carico del percipiente previste dalla 

normativa vigente.  

Per il/la Collaboratore/trice titolare di Partita IVA, nel caso di assorbimento della prestazione all’attività